

บัญชีรายละเอียดราคากลางการทำกรวางท่อระบายน้ำ
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล.นายชนวัฒน์ พุ่มมาลา ถึงท่อ คสล.เดิม หมู่ที่ 5

ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทาง 80.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานวางท่อ คสล.								
1.1	ท่อ คสล.Ø 0.40 ม. (ชั้น3)	ม.	71.00	952.20	67,606.20	1.3607	1,295.66	91,991.75	
2	งานบ่อพัก คสล.								
2.1	ฝาท่อคสล.+เหล็ก (ท่อขนาด Ø 0.40 ม.)	ลูก	10.00	2,684.00	26,840.00	1.3607	3,652.12	36,521.18	
2.2	บ่อพัก คสล. (ท่อขนาด Ø 0.40 ม.)	ลูก	10.00	2,450.00	24,500.00	1.3607	3,333.72	33,337.15	
3	งานตัดและรื้อคอนกรีต	ตร.ม.	40.00	115.83	4,633.20	1.3607	157.61	6,304.39	
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								เทคอนกรีต
	งานผิวจราจร ชนิด คสล. (Strength 240 Ksc.)	ลบ.ม.	15.00	1,868.48	28,027.20	1.3607	2,542.44	38,136.61	100.00
	(รวมค่าแรง)								
	ตะแกรง WIRE MASH Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.#	ตร.ม.	100.00	30.00	3,000.00	1.3607	40.82	4,082.10	ตารางเมตร
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							210,373.18	

ความยาวทั้งหมด	80.00	ม.
ราคาเฉลี่ย	2,629.66	บาท / ม.